

FGURNITURI BIROU

I.D.: 58099294

Data publicarii	17.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 461,59 RON - 461,59 RON

Descriere: Etichete autocolante = 106 buc x 0,504 lei = 53,445 lei Pix - 3 buc x 12,605 lei = 37,815 lei Pix - 12 buc x 0,840 lei = 10,084 lei Pix - 21 buc x 1,260 lei = 26,470 lei Banda corectoare - 2 buc x 8,403 lei = 16,807 lei Rezerva pix - 6 buc x 8,403 lei = 50,420 lei Banda adeziva - 4 buc x 5,042 lei = 20,168 lei Hartie flipchart - 1 buc x 16,807 lei = 16,807 lei Biblioraft - 17 buc x 7,143 lei = 121,428 lei Tus stampila - 2 buc x 10,924 lei = 21,849 lei DVD - 21 buc x 1,681 lei = 35,294 lei Plic CD/DVD - 121 buc x 0,168 lei = 20,336 lei PLic burduf - 10 buc x 1,260 lei = 12,605 lei Plic C4 - 20 buc x 0,336 lei = 6,723 lei Scotch lat - 3 buc x 3,781 lei = 11,344 lei
